53 - го заседания Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

01.09.2021 года № 128
Об избрании Председателя Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 6 октября 2003 года, Уставом муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района, Регламентом Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 21.09.2018 года, Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:

1. Избрать Председателем Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района  Ширяева Сергея Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района
__________________Е.В.Юдина
	Председатель Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета

Железногорского района
_______________С.Н.Ширяев